ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THANH OAI

Số:         /UBND-TCKH

V/v báo cáo kết quả thực hiện Văn

bản số 2590/UBND-ĐKT ngày

22/11/2023 của UBND huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Oai, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Tài chính- Kế hoạch;

- Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Các trường công lập trên địa bàn huyện (MN, TH, THCS).

Ngày 22/11/2023, UBND huyện Thanh Oai đã ban hành Văn bản số

2590/UBND-ĐKT về việc tăng cường quản lý đối với các hoạt động liên kết

trong nhà trường. Trong đó có yêu cầu các đơn vị chỉ thực hiện hoạt động liên

kết khi đáp ứng đủ các điều kiện theo quy định của pháp luật. Đồng thời, có giao

nhiệm vụ cụ thể cho một số đơn vị (có văn bản đính kèm).

UBND huyện Thanh Oai yêu cầu các đơn vị báo cáo kết quả triển khai,

thực hiện văn bản với nội dung sau:

1. Hiệu trưởng các nhà trường báo cáo tiến độ thực hiện hoạt động liên

kết (thời điểm báo cáo từ 22/11/2023 đến ngày 23/02/2024).

Báo cáo gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo huyện để tổng hợp báo cáo

UBND huyện.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo:

- Việc tổ chức triển khai thực hiện văn bản này đến các trường công lập.

- Tình hình kiểm tra, hướng dẫn các trường thực hiện các khoản thu khác.

- Tình hình hoạt động liên kết của các trường công lập (chi tiết từng trường).

3. Phòng Tài chính- Kế hoạch: Báo cáo công tác kiểm tra hoạt động thu,

chi  trong các trường công lập.

4. Ban QLDAĐTXD huyện: Báo cáo tình hình bàn giao hồ sơ dự án cho

các trường.

 Các đơn vị gửi báo cáo về UBND huyện (qua phòng Tài chính- Kế hoạch

huyện) trước ngày 05/3/2024.

Phòng Tài chính- Kế hoạch tổng hợp báo cáo UBND huyện trước ngày

10/3/2024.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCKH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Bình

		2024-02-23T18:38:58+0700

		2024-02-23T18:48:48+0700

		2024-02-26T09:29:20+0700

		2024-02-26T15:22:04+0700

		2024-02-26T15:22:04+0700

		2024-02-26T15:22:04+0700